

«ایران» از اختلاف افکنی‌های متعدد کانال‌های نیمه‌محرمانه، سرائرو سایه‌نویس گزارش می‌دهد

## «آمدنیوزهای داخلی» علیه دولت سیزدهم



**گروه سیاسی/** رواج شبکه‌های اجتماعی فرصت‌ها و تهدیدهای فراوانی را ایجاد کرده‌است. سرعت در انتقال اخبار، وقایع و تحلیل‌ها از جمله جذابیت‌هایی است که در سال‌های اخیر توانسته مردم را به پیام رسان‌های مختلف هدایت نماید. با وجود این سواستفاده از فضای اطلاع‌رسانی آزاد البته بدون قید و بند می‌تواند بستر نشر شایعات را نیز فراهم آورد. «آمدنیوز» شاید شناخته‌شده‌ترین کانال تلگرامی بود که با پمپاژ اخبار جعلی، هدفمند و ناامیدکننده تلاش داشت تا دست به فضاسازی‌های سیاسی و امنیتی علیه نظام و انقلاب بزند. البته این کانال ضدانقلاب با دستگیری تأسیس‌کننده آن در بیرون از مرزهای کشور و انتقال به ایران و در نهایت محاکمه، فروپاشید، اما این سبک از بی‌اخلاقی رسانه‌ای و ویژگی‌های آن برای بعضی از جریان‌های سیاسی مورد توجه قرار گرفت، تا جایی که افرادی با طمع تأثیرگذاری

در سیاست‌های کشور، ایجاد اختلاف بین مسئولان عالی کشور و همچنین بهره بردن از تخریب چهره‌های اثرگذار اقتصادی، نظامی و سیاسی به سواستفاده از این بستر روی آوردند. از جمله ویژگی‌های این شکل از فعالیت رسانه‌ای، می‌توان به ادعای «دسترسی به اخبار درگوشی»، «اشرف‌الاطاعتی» و در نهایت «ژست امنیتی» اشاره کرد. این مؤلفه‌ها می‌تواند به خیرسازی‌هایی جذاب منتهی شود که توجه‌ها را به خود جلب کند و جای واقعیت بنشیند. کانال‌های تلگرامی «نیمه محرمانه»، «سرائر» و «سایه نویس» را می‌توان از این دست فعالیت‌های مخرب رسانه‌ای دانست که ترجیح داده‌اند شیوه آمدنیوز را برای رقابت‌های مخرب سیاسی به کار ببرند. مسئولان این کانال‌ها با وجود سابقه طولانی در فعالیت نابهنجار سیاسی بالاخره چندی پیش به دام افتادند.

■ **بازداشت عاملان**

«گرداب»، سایت فرماندهی امنیت سایبری سپاه پاسداران چند روز قبل در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که با مجموعه اقدامات فنی و اطلاعاتی چند ماهه پاسداران گمنام اسام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه، آدمین‌های کانال‌های نیمه محرمانه، سرائر و سایه‌نویس به اتهام انتشار اسناد طبقه‌بندی شده و تشویش آذهان عمومی دستگیر شدند. به گفته گرداب افراد بازداشت شده درصد بودند از طریق انتشار اسناد طبقه‌بندی شده،

اعتماد بخشی از مخاطبین را کسب کرده و سپس با انتشار اخبار گرینشی و کذب، در میان مسئولان کشور ایجاد اختلاف نمایند. در این خیر همچنین آمده است که دستگیرشدگان سه نفر هستند که در مدت فعالیت خود، با سواستفاده از خلأ قانونی موجود در مدیریت فضای مجازی کشور و از بستر پیام رسان تلگرام، اقدامات مذکور را صورت داده بودند.
■ **به نام «نیمه‌محرمانه» به کام «دشمن»**
نگاهی به برخی محتواهای منتشر شده در این کانال‌ها نشان می‌دهد یکی از اهداف آنها در یکسال گذشته تخریب دولت سیزدهم و همچنین نیروهای جریان انقلابی، حاشیه‌سازی‌های سیاسی و تلاش برای اختلاف‌افکنی بین مسئولان کشور بوده است. در یکی از آخرین پروژه‌های تخریبی علیه دولت سیزدهم کانال «نیمه محرمانه» ماجرای حواشی سفر خانواده رئیس مجلس شورای اسلامی به ترکیه را به اطرافیان رئیس جمهور منتسب کرد. این کانال تلگرامی در این خصوص نوشت: «بررسی‌های «نیمه محرمانه» نشان می‌دهد بالا گرفتن اختلاف دولت و مجلس خصوصاً بر سر استیضاح وزرای رفاه و صمت عامل اصلی انتشار خبر سفر خانواده قالیباف به ترکیه بوده است. پیش از این نیز بارزشر فایل صوتی فرماندهان سپاه توسط طرفیانی رئیس جمهور به قصد عقب راندن مجلس، تخفیف چهره قالیباف، مهیا ساختن چهرای جدید برای ریاست مجلس

و تغییرات معادلات پارلمان برای انتخابات ۱۴۰۲ انجام شده بود که بیش و پیش از قالیباف باعث لطمه به نظام اسلامی، سپاه و تذکر رهبر انقلاب شده بود.»

این دروغگویی آشکار برای اختلاف افکنی بین قوه مجریه و قوه مقننه در شرایطی که کشور به تازگی با تحول خواهی انقلابی در ابعاد گوناگون امبادوری را به جامعه تزریق کرده است، توسط این شبه‌رسانه پیگیری می‌شد. خط خبری این کانال تلگرامی مورد استقبال رسانه‌های ضدانقلاب هم قرار گرفت و پس از منتشر شدن یک فایل صوتی در شبکه سعودی ایران اینترنشنال این پروژه خواسته یا ناخواسته با سرعت بیشتری به سمت اهداف خود حرکت کرد.

«نیمه محرمانه» تلاش می‌کرد وانمود کند که اخبار خود را از درون دولت تأمین می‌کند و از این طریق جلب توجه بیشتری کند. خیرسازی‌ها در خصوص نارضایتی آیت‌الله رئیسی از روزنامه ایران، خبرگزاری ایرنا و سخنگوی دولت از همین رو انجام می‌شده است. نیمه محرمانه بارها از نزدیک بودن کنار گذاشتن بهادری جهرمی از مسئولیت خبر می‌داد تا تصویری متزلزل از تیم رسانه‌ای دولت سیزدهم ارائه دهد.

خبرهای متعدد از جمع‌بندی منفی آیت‌الله رئیسی از عملکرد وی تا جایی پیش رفت که این کانال تلگرامی در ماه پیش خبر داد: «دولت برای جایگزینی علی بهادری جهرمی با افراد مختلف شروع به رایزنی

■ سه‌شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۳۷

نیمه محرمانه

از سوی وزارت کار به قوه قضائیه حجم خبرسازی‌های «سرائر» علیه این وزارتخانه به شکل عجیبی بالا گرفت. اظهارات وزیر در خصوص مدیران ناکارآمد دولت روحانی باعث شد تا این کانال تلگرامی مدیران اتوبوسی سابق را با عنوان «چند فعال رسانه‌ای» معرفی کند که برخورد با آنها آورده‌ای ندارد. اعتراض این کانال تلگرامی به مقابله با انتصابات رانتی بیات از یکصد فعال توتینتری و رسانه‌ای در هیأت مدیره شرکت‌ها و جایگاه‌های مختلف نشان‌دهنده حلقه ارتباطی «سرائر» با برخی شبکه‌های خاص رسانه‌ای و مسئولین گذشته را نیز فاش کرده است.

■ **سایه‌نویس بدون سایه حمایت**

سایه‌نویس نیز با همین خط و مشی تکراری تلاش می‌کرد به ارانه نقل‌های غیرقابل اطمینان از دولتمردان در جلسات خصوصی خود را به عنوان مطلع نشان دهد. جالب آنکه اکثر نقل قول‌ها به اعتراف ضعف و ناتوانی توسط دولتمردان اشاره داشته است. به عنوان نمونه سایه‌نویس نوشته بود: «اخیراً در جلسه‌ای که برخی از رسانه‌ای‌ها با رئیسی داشته‌اند نسبت به مسأله انتصابات و از بین رفتن سرمایه‌های اجتماعی حاصل از این انتصابات جنجالی و همچنین مسأله عملکرد ضعیف برخی وزرا انتقاداتی مطرح شده است.» حتی این کانال تلگرامی مدعی شده بود آیت‌الله رئیسی از بین رفتن سرمایه‌های اجتماعی در ماجرای انتصابات در خصوص وزرا را پذیرفته است!

به هر صورت آنچه توسط این شبه رسانه‌ها در ارتباط با دولت سیزدهم انجام می‌شد خروجی جریان‌هایی بوده است که در باجگیری سیاسی از دولتمردان ناگام مانده بوده‌اند، جریان‌هایی که سعی می‌کردند از طریق تخریب رسانه‌های و سیاسی و همچنین تخریب چهره‌های و مصمم و غیرقابل نفوذ زمینه را برای حضور خود در مناصب مختلف فراهم آورند. از سوی دیگر، یکی از مهم‌ترین راهبردهای مشترک افراد پشت پرده این کانال‌ها، تخریب افراد جریان انقلابی خارج از دولت، از جمله دکتر سعید جلیلی بود. به‌طور مثال، سایه‌نویس بیشترین اخبار جعلی درباره نماینده رهبرانقلاب در شورايعالی امنیت ملی را منتشر می‌کرد و از این طریق با نشر اخبار جعلی در تلاش برای فاصله‌گذاری میان نیروهای انقلابی و بدنه کارشناسی آن، با دولتمردان بود.

### واکنش فعالان سیاسی عراق به اظهارات پمپئو درباره ترور شهید سلیمانی

**خبراول اینکه،** «حیدراللامی» عضو ائتلاف دولت قانون عراق در گفت‌وگو با خبرگزاری «المعلومه» درباره اظهارات اخیر پمپئو با بیان اینکه گروه دلتا در سفارت آمریکا در بغداد مستقر شده بود تا طرف‌های سیاسی و امنیتی را که در راستای منافع آمریکا فعالیت می‌کنند شناسایی و تحت نظر داشته باشد و هدف آنها از این اقدامات اجرای عملیات ترور فرماندهان پیروزی در فرودگاه بغداد بود، تأکید کرد: سفارت آمریکا از یک مکان دیپلماتیک به مکانی برای توطئه و تجاوز تبدیل شده است؛ از این رو این سفارت به دلیل انجام عملیات ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس باید بسته شود و سفیر آمریکا نیز باید اخراج شود.

به گزارش ایسنا، اللامی گفت که آمریکا به طور مکرر حاکمیت عراق را نقض کرده است و تمام کسانی که در راستای منافع آمریکا به کشور خود خیانت کرده‌اند، باید مجازات شوند. «کریم التیمی» دیپلمات سابق عراقی هم گفت: سفارت آمریکا در بغداد از حالت بیطرفی خارج شده و به پایگاهی برای تجاوز به ملت‌ها تبدیل شده است.

همچنین «رفیق الصالحی»، نماینده ائتلاف فتح بایبان اینکه پمپئو جزئیات مخفیانه و سری درخصوص نفوذ آمریکا در عراق و میزان دخالت در امور داخلی را برملا کرد، افزود: ائتلاف الفتح اقدام به گشایش بزرگ‌ترین پرونده تحقیقاتی پارلمانی از طریق کمیته‌های متخصص کرده است تا تمام کسانی که در این جنایت دست داشته‌اند و با سفارت آمریکا در ارتباط بودند به دادگاه ارجاع داده شده و مجازات شوند.

گردان‌های حزب‌الله عراق نیز در بیانیه‌ای اظهارات پمپئو را برملا‌کننده حلقه‌های خیانت و توطئه برخی عناصر در راستای منافع آمریکا و دست داشتن‌شان در جنایت‌های این کشور علیه ملت عراق دانست و خواستار انجام تحقیقات فراگیر برای شناسایی نقش مزدوران سفارت آمریکا در مدیریت عملیات ترور و جاسوسی و تحویل آنها به دادگاه‌های ویژه شد.

این واکنش‌ها پس از گفت‌وگوی پمپئو با شبکه سعودی العربیه برانگیخته شد. گفت‌وگویی که در آن متهم ردیف دوم پرونده ترور سردار شهید شهید سلیمانی و یارانش در حمله تروریستی پهبادهای آمریکایی مدعی شد: به ما هشدار می‌دادند که اگر علیه ژنرال سلیمانی اقدام کنید، جنگ می‌شود. ما انجام دادیم و جنگی پیش نیامد.

### اولیانوف: قطعنامه ضد ایرانی تلاش برای انحراف مذاکرات بود

**دست‌آخر اینکه،** نماینده روسیه در وین تصریح کرد صدور قطعنامه علیه ایران با حمایت آمریکا و اروپا در شورای حکام آژانس، یک اشتباه محاسباتی راهبردی بود.

«میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین روز گذشته در پیامی که در صفحه توییتری وی منتشر شد، هدف کشورهای اروپایی و آمریکا برای صدور قطعنامه علیه ایران در شورای حکام آژانس را منحرف کردن مسیر مذاکرات وین برای لغو تحریم‌های یکجانبه علیه جمهوری اسلامی و احیای برجام توصیف کرد.

به گزارش فارس، وی در این پیام نوشت: «قطعنامه اخیر شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) در حمایت سه کشور اروپایی (فرانسه، انگلیس و آلمان) دلیلی بر این است که باور کنیم آنها تلاش می‌کنند تا مذاکرات وین درباره برجام را از مسیر خارج کنند.»

### سفر قریب الوقوع لاوروف به ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری خود گفت: جمهوری اسلامی ایران مجدداً جایگاه خودش را به عنوان هاب ترانزیتی منطقه به دست می‌آورد. اولین انتقال محموله قزاقستان از طریق ریل وازمسیرایران به قرار گرفتن ترکمنستان و ترکیه در مسیر این خط ریلی، عملیاتی شده و کانتینر کالاها از قزاقستان می‌توانند از مسیر ریلی منتقل شوند. از طرف دیگر در کریدور شمال – جنوب با برخی اقدامات انجام شده، اولین محموله‌ها به صورت کانتینری و ترکیبی از طریق دریا منتقل شده است. مسیر شمال – جنوب و مسیر شرق – غرب و پیوسته‌ای جاده‌ای دیگر در حال فعال سازی است یا فعال شده‌اند.

به گزارش فارس، خطیب‌زاده در ادامه اظهار داشت: این موارد در سفرهایی که انجام می‌شود، برخی به امضای قرارداد منجر می‌شود و برخی در دست پیگیری است. در سفر رئیس جمهور قزاقستان متعاقب سفر رئیس جمهور ترکمنستان و همچنین رئیس جمهور تاجیکستان تلاش کردیم حلقه اتصالات منطقه‌ای را تکمیل کنیم، چه در حوزه اتحادیه اقتصادی اوراسیا، اگو و شانگهای. الان هدفگذاری برای ارتقای روابط با قزاقستان از نیم میلیارد دلار کنونی به سه میلیارد دلار است که افزایش قابل توجهی است و یوپای را در حوزه دیپلماسی اقتصادی و منطقه‌ای می‌طلبد و این موارد ادامه دارد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی همچنین از سفر سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه به تهران در آخر هفته خبر داد و گفت: آخر هفته میزبان آقای لاوروف خواهیم بود تا بتوانیم همکاری‌ها را با منطقه اوراسیا و قفقاز گسترش دهیم.

اتحادیه اروپا با تصویب سند مشارکت راهبردی با کشورهای حاشیه خلیج فارس مدعی شد

ایران ثبات منطقه را تهدید می‌کند

## اصرار دوباره غرب بر تنش با ایران

**گروه سیاسی/** وزرای خارجه کشورهای اروپایی روز گذشته در حالی امضای خود را پای یک سند همکاری راهبردی با کشورهای حاشیه خلیج فارس به ثبت رساندند که این کشورها به عنوان طرف‌های اصلی توافق هسته‌ای به عنوان یک پیمان همکاری بین‌المللی چندجانبه قادر به کمترین اثرگذاری در روند دفاع از تعهدات خود نبودند.

روز گذشته منابع دیپلماتیک خبر دادند اتحادیه اروپا با تصویب سند مشارکت راهبردی با کشورهای حاشیه خلیج فارس، مدعی شده است که ایران از طریق گروه‌های نیابتی یا مستقیماً ثبات منطقه غرب آسیا را تهدید می‌کند. بیانیه‌ای که درپی امضای این سند منتشر شده است و رنگ و بوی ادعاهای ضد ایرانی برخی کشورهای عربی منطقه غرب آسیا در آن دیده می‌شود، مدعی شده است که ارائه موشک توسط ایران به گروه‌های مسلح، نگران‌کننده است. این اقدام در پی آن صورت گرفت که ماه گذشته اتحادیه اروپا سند جدیدی را برای تقویت همکاری با کشورهای خلیج فارس در زمینه‌های انرژی، تحول سبز، تجارت، تنوع اقتصادی، ثبات منطقه‌ای و امنیت جهانی و چالش‌های بشردوستانه و توسعه معرفی کرد. پیش از این نیز منابع عبری زبان خبر داده بودند که تماس‌های بسیاری برای ایجاد یک مجمع رسمی امنیتی بین رژیم موقت صهیونیستی، عربستان سعودی و برخی از کشورهای عربی علیه ایران صورت گرفته است. یعنی اتحادیه اروپا با این بهانه که کشورهای خلیج فارس شریک‌های قابل اعتمادی برای تأمین انرژی و تضمین تعادل بازار جهانی هستند، جمهوری اسلامی را مخاطب ادعاهای سند همکاری مشکوک و بحث‌برانگیز خود قرار داده‌اند.

اروپایی‌ها در حالی به بهانه ایجاد حلقه امنیتی در منطقه به مشارکت با کشورهای خاورمیانه در یک روند ضد ایرانی روی آورده‌اند که می‌کوشند از طریق وارونه‌سازی رسانه‌ای و گاه دروغ‌پردازی، بدبینی و بی‌اعتمادی به ایران را ترویج کنند. این در حالی است که این دسته از کشورها از خود نمی‌پرسند که انفعال در برابر تروریسم اقتصادی‌ای که دولت آمریکا در پی خروج یکجانبه از برجام در پیش گرفت، مشارکت در بحران‌سازی علیه یکی از بازیگران قدرتمند یعنی ایران به شمار نمی‌آید و برای افکار عمومی جهان و منطقه سؤال‌برانگیز خواهد بود؟

■ **آزایامروپایی**

تردید وجود ندارد که زیر سایه واقعیت بدعهدی آمریکا و انفعال اروپایی‌ها، ثبات پنهان این کشورها که می‌خواهند با ضرب سکه دو روی دل‌پایسی از ادعای

تنش آفرینی ایران، هم موقعیت قابل ملاحظه آن را و

هم موضوعاتی همچون تحریم‌ها را که قابلیت توجه و پیگیری دارند کتمان کنند، زودتر از آنچه انتظار می‌رفت، آشکار شده است. اما آنچه اتحادیه اروپا در روند همسویی خام‌دستانه با کشورهای منطقه نادیده گرفته، این واقعیت است که نمی‌توان با انزوا یا بازیگر کلیدی استراتژیک مانند ایران در خاورمیانه برآشوب به ثبات دست یافت و پیگیری هر رویکردی برای تقویت نظم گسترده‌تر منطقه‌ای باید با ابتنا به قدرت جمهوری اسلامی و اتخاذ یک قاعده مناسب باشد.

■ **اروپا و ادعش**

چه آن‌که یکی از کلیدهای ثبات آفرین امنیت در خاورمیانه، ایران است؛ اروپا هیچ‌گاه نباید فراموش کند که مقامات آمریکایی به تأسیس ادعش و حمایت برخی کشورهای مرتجع عربی از آن اعتراف کردند و این تنها ایران بود که به کمک ملت و دولت سوریه رفت و ریشه تروریسم تکفیری در غرب آسیا را خشک‌اند. امنیت اروپا به دلیل همجوشی با منطقه خاورمیانه، زیر سایه تحولات خاورمیانه‌ای قرار دارد که چنانچه نامن شود در کوتاه‌ترین زمان ممکن به اروپا سرایت خواهد کرد. از آنجایی که اروپا در مقایسه با ایالات متحده بیشتر در معرض آسیب ناشی از آشفتگی در خاورمیانه قرار دارد، هرگونه افزایش تنش در منطقه به معنای چالش‌های امنیتی قابل توجه برای این قاره سبز خواهد بود و می‌تواند به صورت تهدیدهای سخت مانند تروریسم، گسترش سلاح‌های کشتار جمعی، قاچاق انسان یا تهدید علیه اتباع اروپایی در منطقه و همچنین مواردی مانند جریان مهاجرت، نپود امنیت انرژی، آسیب به تجارت و به خطر افتادن منافع سرمایه‌گذاری نمود باید.

■ **مهدستی خام‌دستانه**

در این میان نزدیکی معنادار و جانبدارانه اروپا به کشورهای منطقه و تکرار ادعاهای هدفدار رژیم صهیونیستی و همچنین همنوایی با ادعاهای موهوم این رژیم از جمله دامن زدن به برنامه دفاعی موشکی ایران صرفنظر از دلایل و زمینه‌های آن مانعی جدی برای مهار بحران‌های سیال منطقه و عدم سرایت تبعات آن به اروپا به‌شمار می‌آید. از این رو به نظر می‌رسد کشورهای عضو اتحادیه اروپا در حالی که می‌کوشند خود را در طرح‌های به‌اصطلاح همکاری منطقه خاورمیانه جای دهند، همه واقعیات و مؤلفه‌های اثرگذار بر این روندها بویژه نقش بی‌بدیل جمهوری اسلامی در معادلات منطقه را از نظر دور نگاه ندارند.



ماتان بکرویدنیوزی

## فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری فرآیند انتخاب مشاور

### با موضوع «خرید، بومی سازی، نصب، راه‌اندازی، آموزش

### و استقرار سامانه هوشمند آرشيو الکترونیکی اسناد»

**سازمان بنادر و دریانوردی** در نظر دارد بنا بر آیین‌نامه اجرایی بند (ه) ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات، نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران واجد شرایط جهت دعوت به فراخوان به‌شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به‌شماره ۰۰۰۰۰۰۰۰۳۳۹۰۳۳۹۰۰۰۰۰۰۰۰ اقدام نماید. کلیه مر احل انتخاب مشاور از دریافت اسناد ارزیابی کیفی، اسناد درخواست پیشنهاد تا ارائه پیشنهاد و باز گشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. شرکت‌های دار ای شرایط لازم است در صورت عدم عضویت قبلی، مر احل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مز بور ۰۳/۰۳/۱۴۰۱ می‌باشد.

- شرح مختصر موضوع فراخوان:** خرید خدمات مشاوره «خرید، بومی سازی، نصب، راه‌اندازی، آموزش و استقرار سامانه هوشمند آرشيو الکترونیکی اسناد»
- مدت و محل اجرا:** مدت زمان انجام کار ا سال و محل انجام خدمات سازمان بنادر و دریانوردی (ستاد مرکزی و کلیه بنادر تابعه اعم از بنادر شمالی و بنادر جنوبی کشور) می‌باشد.
- روش برگزاری انتخاب مشاور:** کیفیت و قیمت (QCBS)
- گواهی‌نامه، رشته، رسته و پایه مورد نیاز:** متقاضیان شرکت‌کننده در فراخوان می‌بایست گواهی صلاحیت دار ای اعتبار از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور در رشته زیر را داشته باشند.

رسته	رشته	رتبه	توضیحات
نرم‌افزار	تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای سفارش مشتری	۲	حداقل رتبه شور ای‌عالی مجازی (انفورماتیک) در رشته اعلام شده برای متقاضیان می‌باشد و در غیر این‌صورت پیشنهاد متقاضی رد خواهد شد.

- متقاضیان شرکت‌کننده در فراخوان می‌بایست گواهی‌نامه دار ای اعتبار امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات در حوزه خدمات فنی افتا گرایش نصب و پشتیبانی محصولات افتا را داشته باشند.
- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سایت:** ۰۸/۰۴/۱۴۰۱
- آخرین مهلت بار گذاری اسناد ارزیابی کیفی در سایت:** ۱۵/۰۴/۱۴۰۱
- پس از ارزیابی کیفی:** از متقاضیان واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد پیشنهاد دعوت به‌عمل خواهد آمد.
- جلسه پرسش و پاسخ** رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۱/۰۴/۱۴۰۱ در محل سالن جلسات طبقه دوازدهم سازمان بنادر و دریانوردی برگزار خواهد شد.
- بدیهی است کلیه شرکت‌کنندگان محترم می‌بایست تا آخرین موعد تحویل اسناد نسبت به پیش و رصد سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) جهت دریافت آخرین اصلاحات و الحاقات اهتمام نمایند.
- اطلاعات تماس دستگاه کارفرما:** آدرس: میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، بعد از چهارراه جهان کودک، انتهای خیابان شهیدی، پلاک ۱، سازمان بنادر و دریانوردی، تلفن: ۰۲۱-۸۴۹۳۱-۰۲ پست الکترونیک: info@pmo.ir